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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 1 Dames, 200NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Cristina 93 Flippers Team Locarno 1:57.87
Ghiggi Vincenza 91 Flippers Team Locarno 2:03.97
Mazza Stefania 92 Flippers Team Locarno 2:17.00
Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 2:22.50
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 2:22.53
Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 2:23.54
Florey Stacy 95 Dauphins Genève 2:25.16
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 2:25.97
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 2:32.56
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 2:35.16
Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 2:37.96
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 2:43.40
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 2:49.00

Cat. B Liste résultats provisoire

Florey Stacy 95 Dauphins Genève 2:25.16
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 2:32.56
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 2:35.16

Cat. C Liste résultats provisoire

Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 2:37.96
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 2:43.40
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 2:49.00

Cat. D Liste résultats provisoire

Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 2:22.50
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 2:22.53
Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 2:23.54
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 2:25.97

Epreuve 2 Messieurs, 200NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 1:37.75
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 1:48.87
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 1:55.15
Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 2:09.09
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 2:18.93
Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 2:27.90
Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 2:28.70
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 2:37.84

Cat. B Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 1:37.75
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 1:48.87
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 1:55.15
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 2:18.93
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 2, Messieurs, 200NP

Cat. C Liste résultats provisoire

Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 2:09.09
Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 2:27.90
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 2:37.84

Cat. D Liste résultats provisoire

Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 2:28.70

Epreuve 3 Dames, 50NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

Cat. A Liste résultats provisoire

Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève 24.03
Haldemann Cristina 93 Flippers Team Locarno 24.40
Josseron Océane 95 Dauphins Genève 24.41
Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 25.22
Ghiggi Vincenza 91 Flippers Team Locarno 25.28
Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 25.66
Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 26.63
Florey Stacy 95 Dauphins Genève 26.69
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 26.78
Mazza Stefania 92 Flippers Team Locarno 27.94
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 28.93
Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 29.03
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 29.53
Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 29.72
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 30.00
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 31.00
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 31.35
Fusinaz Krystel 00 Dauphins Genève 42.43
Fusinaz Jessica 02 Dauphins Genève 42.47

Cat. B Liste résultats provisoire

Josseron Océane 95 Dauphins Genève 24.41
Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 25.66
Florey Stacy 95 Dauphins Genève 26.69
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 29.53
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 30.00

Cat. C Liste résultats provisoire

Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève 24.03
Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 29.72
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 31.00
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 31.35

Cat. D Liste résultats provisoire

Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 25.22
Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 26.63
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 26.78
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 28.93
Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 29.03
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 3, Dames, 50NP

Cat. E Liste résultats provisoire

Fusinaz Krystel 00 Dauphins Genève 42.43

Cat. F Liste résultats provisoire

Fusinaz Jessica 02 Dauphins Genève 42.47

Epreuve 4 Messieurs, 50NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 19.66
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 21.88
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 22.37
Vitali Rocco 88 Flippers Team Locarno 23.84
Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 24.31
Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 25.31
Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 25.72
Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 26.56
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 27.25
Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 28.47
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 28.56
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 28.75
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 29.56

Cat. B Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 19.66
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 21.88
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 22.37
Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 24.31
Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 26.56
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 27.25
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 28.56
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 28.75

Cat. C Liste résultats provisoire

Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 25.31
Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 25.72
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 29.56

Cat. D Liste résultats provisoire

Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 28.47
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 5 Dames, 100IM Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. A Liste résultats provisoire

Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève 54.34
Josseron Océane 95 Dauphins Genève 55.82
Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 58.10
Barjon Aurélie 99 Dauphins Genève 1:28.72

Cat. B Liste résultats provisoire

Josseron Océane 95 Dauphins Genève 55.82

Cat. C Liste résultats provisoire

Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève 54.34

Cat. D Liste résultats provisoire

Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 58.10
Barjon Aurélie 99 Dauphins Genève 1:28.72

Epreuve 6 Messieurs, 100IM Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 45.87
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 48.09
Fusinaz Jean-Claude 73 Dauphins Genève 49.91
Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 1:14.94
Barjon Jérémy 02 Dauphins Genève 1:36.87

Cat. B Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 45.87
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 48.09

Cat. D Liste résultats provisoire

Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 1:14.94

Cat. F Liste résultats provisoire

Barjon Jérémy 02 Dauphins Genève 1:36.87

Epreuve 7 Dames, 4 x 25AP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011 Liste résultats provisoire

Rang Temps Pts
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 7, Dames, 4 x 25AP

FTL Flippers Team Locarno 43.03
Ghiggi Vincenza 91 Ghiggi Annalisa 95
Yacoub Syria 98 Haldemann Cristina 93

DAG1 Dauphins Genève 43.13
Pesenti Isaline 96 Clément Ilénia 98
Florey Stacy 95 Josseron Océane 95

DAG2 Dauphins Genève 49.40
Josseron Naeva 98 Fincati Sara 98
Barjon Aurélie 99 Barjon Karine

GAMB Sub Gambarogno 52.10
Tagli Tamiris 97 Fratini Lara 97
Giandomenico Nikita 96 Trabucchi Nicoletta 95

Epreuve 8 Messieurs, 4 x 25AP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011 Liste résultats provisoire

Rang Temps Pts

FTL1 Flippers Team Locarno 38.60
Magistra Christoph 95 Cordone Dominique 95
Jesulic Alen 95 Haldemann Andrea 95

DAG Dauphins Genève 46.60
Barjon Jérémy 02 Fusinaz Jean-Claude 73
Barbotin Thomas 98 Clément Philippe 69

FTL2 Flippers Team Locarno 47.59
Vitali Rocco 88 Cavalli Massimo 97
Besana Davide 97 Hefti Boris 97

FTL3 Flippers Team Locarno 50.35
Marra Patrick 94 Martinez Alessandro 95
Ciorica Matei 95 Santacroce Alesssandro 95

Epreuve 9 Dames, 4 x 100NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011 Liste résultats provisoire

Rang Temps Pts

FTL Flippers Team Locarno 3:48.56
Ghiggi Vincenza 91 Ghiggi Annalisa 95
Yacoub Syria 98 Haldemann Cristina 93

DAG1 Dauphins Genève 3:55.56
Pesenti Isaline 96 Clément Ilénia 98
Florey Stacy 95 Josseron Océane 95

DAG2 Dauphins Genève 4:34.72
Josseron Naeva 98 Fincati Sara 98
Barjon Aurélie 99 Barjon Karine

GAMB Sub Gambarogno 4:35.50
Tagli Tamiris 97 Fratini Lara 97
Giandomenico Nikita 96 Trabucchi Nicoletta 95
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 10 Messieurs, 4 x 100NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011 Liste résultats provisoire

Rang Temps Pts

FTL1 Flippers Team Locarno 3:39.56
Magistra Christoph 95 Cordone Dominique 95
Jesulic Alen 95 Haldemann Andrea 95

Dauphins Genève Dauphins Genève 4:26.15
Fusinaz Jean-Claude 73 Barbotin Thomas 98
Barjon Jérémy 02 Clément Philippe 69

FTL2 Flippers Team Locarno 4:28.00
Vitali Rocco 88 Cavalli Massimo 97
Besana Davide 97 Hefti Boris 97

FTL3 Flippers Team Locarno 4:28.09
Marra Patrick 94 Martinez Alessandro 95
Ciorica Matei 95 Santacroce Alesssandro 95

Mistral Dauphins Genève 6:05.07
Mistral Floriane Mistral Raphaelle
Mistral Romain Mistral Nathan

Epreuve 11 Dames, 100NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Cristina 93 Flippers Team Locarno 53.69
Ghiggi Vincenza 91 Flippers Team Locarno 56.84
Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève 57.37
Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 57.50
Josseron Océane 95 Dauphins Genève 57.53
Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 1:01.38
Mazza Stefania 92 Flippers Team Locarno 1:02.15
Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 1:02.19
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 1:02.22
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 1:05.16
Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 1:06.72
Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 1:08.13
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 1:08.88
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 1:09.10
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 1:12.41
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 1:13.94

Cat. B Liste résultats provisoire

Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 57.50
Josseron Océane 95 Dauphins Genève 57.53
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 1:05.16
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 1:09.10

Cat. C Liste résultats provisoire

Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève 57.37
Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 1:08.13
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 1:12.41
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 1:13.94
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 11, Dames, 100NP

Cat. D Liste résultats provisoire

Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 1:01.38
Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 1:02.19
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 1:02.22
Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 1:06.72
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 1:08.88

Epreuve 12 Messieurs, 100NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 44.56
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 48.97
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 50.43
Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 58.15
Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 58.80
Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 1:01.16
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 1:02.56
Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 1:02.69
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 1:04.56
Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 1:05.85
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 1:12.60
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 1:12.69

Cat. B Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 44.56
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 48.97
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 50.43
Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 58.80
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 1:02.56
Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 1:02.69
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 1:04.56
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 1:12.69

Cat. C Liste résultats provisoire

Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 58.15
Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 1:01.16
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 1:12.60

Cat. D Liste résultats provisoire

Barbotin Thomas 98 Dauphins Genève 1:05.85

Epreuve 13 Dames, 25AP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 13, Dames, 25AP

Cat. A Liste résultats provisoire

Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 10.78
Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 11.46
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 12.06
Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 12.31
Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 12.37
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 12.50
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 12.66

Cat. B Liste résultats provisoire

Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 11.46
Mazza Laura 95 Flippers Team Locarno 12.50

Cat. D Liste résultats provisoire

Clément Ilénia 98 Dauphins Genève 10.78
Fincati Sara 98 Dauphins Genève 12.06
Yacoub Syria 98 Flippers Team Locarno 12.31
Tiu Désiré 98 Flippers Team Locarno 12.37
Josseron Naeva 98 Dauphins Genève 12.66

Epreuve 14 Messieurs, 25AP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

Cat. A Liste résultats provisoire

Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 10.47
Vitali Rocco 88 Flippers Team Locarno 12.09
Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 12.22
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 13.44
Barjon Jérémy 02 Dauphins Genève 15.78

Cat. B Liste résultats provisoire

Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 10.47
Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 12.22
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 13.44

Cat. F Liste résultats provisoire

Barjon Jérémy 02 Dauphins Genève 15.78

Epreuve 15 Dames, 50AP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Cristina 93 Flippers Team Locarno 23.85
Ghiggi Vincenza 91 Flippers Team Locarno 24.47
Josseron Océane 95 Dauphins Genève 24.66
Florey Stacy 95 Dauphins Genève 27.38
Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 29.62
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 29.97
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 15, Dames, 50AP, Cat. A

Rang AN Temps Pts

Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 32.50
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 33.20

disq. Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève

Cat. B Liste résultats provisoire

Josseron Océane 95 Dauphins Genève 24.66
Florey Stacy 95 Dauphins Genève 27.38
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 32.50

Cat. C Liste résultats provisoire

Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 29.62
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 29.97
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 33.20

disq. Pesenti Isaline 96 Dauphins Genève

Epreuve 16 Messieurs, 50AP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

Cat. A Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 19.72
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 20.93
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 21.57
Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 23.93
Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 24.56
Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 25.46
Vitali Rocco 88 Flippers Team Locarno 25.94
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 29.34
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 31.38

Cat. B Liste résultats provisoire

Haldemann Andrea 95 Flippers Team Locarno 19.72
Magistra Christoph 95 Flippers Team Locarno 20.93
Cordone Dominique 95 Flippers Team Locarno 21.57
Jesulic Alen 95 Flippers Team Locarno 23.93
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 29.34

Cat. C Liste résultats provisoire

Hefti Boris 97 Flippers Team Locarno 24.56
Cavalli Massimo 97 Flippers Team Locarno 25.46
Besana Davide 97 Flippers Team Locarno 31.38
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 17 Dames, 4 x 50NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011 Liste résultats provisoire

Rang Temps Pts

Mixte3 Sub Gambarogno 1:49.37
Cordone Dominique 95 Ghiggi Vincenza 91
Giandomenico Nikita 96 Santacroce Alesssandro 95

Mixte4 Dauphins Genève 1:53.09
Vitali Rocco 88 Clément Ilénia 98
Tagli Tamiris 97 Tiu Désiré 98

Mixte1 Dauphins Genève 1:57.69
Haldemann Andrea 95 Yacoub Syria 98
Fusinaz Jessica 02 Fincati Sara 98

Mixte2 Flippers Team Locarno 1:58.68
Magistra Christoph 95 Hefti Boris 97
Fusinaz Krystel 00 Barbotin Thomas 98

Mistral Dauphins Genève 3:03.00

Epreuve 18 Messieurs, 4 x 50NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011 Liste résultats provisoire

Rang Temps Pts

Mixte4bis Dauphins Genève 1:48.12
Josseron Océane 95 Florey Stacy 95
Mazza Laura 95 Marra Patrick 94

Mixte2bis Sub Gambarogno 1:49.85
Jesulic Alen 95 Ghiggi Annalisa 95
Fratini Lara 97 Martinez Alessandro 95

Mixte1bis Flippers Team Locarno 1:51.00
Pesenti Isaline 96 Cavalli Massimo 97
Trabucchi Nicoletta 95 Josseron Naeva 98

Mixte3bis Flippers Team Locarno 1:53.93
Haldemann Cristina 93 Ciorica Matei 95
Besana Davide 97 Mazza Stefania 92

Epreuve 19 Dames, 25NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

Cat. A Liste résultats provisoire

Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 11.97
Mazza Stefania 92 Flippers Team Locarno 12.34
Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 12.87
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 13.09
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 14.22
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 14.25
Fusinaz Krystel 00 Dauphins Genève 19.57
Fusinaz Jessica 02 Dauphins Genève 19.88
Barjon Aurélie 99 Dauphins Genève 23.94
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3ème édition Coupe des Ailes 2011
Piscine des Ailes 1216 Cointrin Genève, 10.9.2011

Epreuve 19, Dames, 25NP

Cat. B Liste résultats provisoire

Ghiggi Annalisa 95 Flippers Team Locarno 11.97
Trabucchi Nicoletta 95 Sub Gambarogno 13.09

Cat. C Liste résultats provisoire

Fratini Lara 97 Sub Gambarogno 12.87
Giandomenico Nikita 96 Sub Gambarogno 14.22
Tagli Tamiris 97 Sub Gambarogno 14.25

Cat. D Liste résultats provisoire

Barjon Aurélie 99 Dauphins Genève 23.94

Cat. E Liste résultats provisoire

Fusinaz Krystel 00 Dauphins Genève 19.57

Cat. F Liste résultats provisoire

Fusinaz Jessica 02 Dauphins Genève 19.88

Epreuve 20 Messieurs, 25NP Cat. générale
10.09.2011 Liste résultats
Points: FINA 2011

Rang AN Temps Pts

Cat. A Liste résultats provisoire

Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 12.06
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 12.50
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 12.94
Vitali Rocco 88 Flippers Team Locarno 13.16
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 13.69
Barjon Jérémy 02 Dauphins Genève 18.03

Cat. B Liste résultats provisoire

Ciorica Matei 95 Flippers Team Locarno 12.06
Marra Patrick 94 Flippers Team Locarno 12.50
Santacroce Alesssandro 95 Flippers Team Locarno 12.94
Martinez Alessandro 95 Flippers Team Locarno 13.69

Cat. F Liste résultats provisoire

Barjon Jérémy 02 Dauphins Genève 18.03


